News Release

 ×

平 成 29 年 4 月 4 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行(頭取 笹原 晶博)は、株式会社ほくせん(代表取締役社長 中村 安雄)と提携し、平成 29

年 4月 5 日(水)より、同社のお客さまが毎月の利用代金を引き落とす預金口座をインターネットにて簡

単に登録できる機能を提供いたしますのでお知らせいたします。

記

１．概要

同社のお客さまは、クレジットカード新規申込時の引落口座の登録や既にカードをお持ちの方の引

落口座変更等について、パソコンやスマホ等を通じて、同社のホームページより当行が提供する「Ｗ

ｅｂ口振受付サービス※」を通じて手続きを完了することができます。

（１）メリット

・ほくせん会員様は、引落口座の新規登録や変更の際、書類の提出が不要です。銀行窓口にご来店

いただくことなく、インターネットを通じてお申込み手続きが完了します。

・当行や同社のシステムメンテナンスの時間を除き、24 時間いつでもご利用できます。

（２）ご利用手数料

無料(パソコンやスマホ等ご利用時の通信料、接続料等はお客様のご負担となります。)

２．取扱開始日

平成 29 年 4 月 5 日(水) 午前 8：00 より

※「Ｗｅｂ口振受付サービス」とは、当行が提供しているインターネットを利用して代金等の引落し

を行う預金口座を登録するサービスです。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
北海道銀行 営業企画部 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 吉井・前田 TEL011-815-1219

経営企画部 広報ＣＳＲ室    大海・西東  TEL011-233-1005

「株式会社ほくせん」へのＷｅｂ口振受付サービスの提供開始について